
DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ

OBSLUŽNOSTI JIHOČESKÉHO KRAJE PRO OBLAST TÁBOR

(dále jen „Dodatek č. 6“)

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupen: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Č. účtu: 199783072/0300 vedeném u Československé obchodní banky, a.s.

Kontaktní osoba: JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního
hospodářství

Telefon: +420 386 720 132

e-mail: tetourova@kraj-jihocesky.cz

(dále jen „Objednatel“)

Dopravce:

BusLine pro JčK

společnost ve smyslu § 2716 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

zastoupená Bc. Michalem Hančem, jednatelem vedoucího společníka BusLine jižní Čechy s.r.o.,

Společník č. 1

BusLine jižní Čechy s.r.o.

Sídlo: Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily

Zastoupen: Bc. Michalem Hančem, jednatelem

IČO: 07782926



2

DIČ: CZ699005114

Č. účtu 217796433/0300

Kontaktní osoba: Bc. Michal Hanč, jednatel

Telefon: +420 702 177 765

e-mail: michal.hanc@busline.cz

Společník č. 2

BusLine LK s.r.o.

Sídlo: Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily

Zastoupen: Bc. Michalem Hančem, jednatelem

IČO: 05666384

DIČ: CZ699005114

Č. účtu 117903473/0300

Kontaktní osoba: Bc. Michal Hanč, jednatel

Telefon: +420 702 177 765

e-mail: michal.hanc@busline.cz

(dále jen „Dopravce“)

(Objednatel a Dopravce dále společně jen „Strany“ nebo „Smluvní strany“)



3

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 01.06.2021 Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících

veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Jihočeského kraje pro oblast Tábor (dále

jen „Smlouva“). Smluvní strany k této Smlouvě uzavírají tento Dodatek č. 6.

II.

ZMĚNA SMLOUVY

2. Smluvní strany se dohodly, že za účelem zkvalitňování odbavení cestujících a umožnění budoucí

bezproblémové integrace v rámci chystaného Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje

Objednatel zaplatí Dopravci Náhrady, konkrétně poplatky za IDS, ve výši uvedené v Projektu náhrady

odbavovacích zařízení vozidel dopravce BusLine jižní Čechy s.r.o. ze dne 28.2.2023, který je uvedený

v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 6, vč. zde uvedených vícenákladů pro informační panely (položka

„Výměna řídicí jednotky pro zachování funkce LCD“)

3. Náhrady dle bodu 2. budou Dopravcem předloženy k proplacení v rámci měsíčního vyúčtování Kompenzace

a Náhrad po realizaci a ověření funkčnosti projektu, uvedeného v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 6, na základě

akceptačního protokolu sepsaného mezi Dopravcem a Organizátorem. Pokud se strany nedohodnou jinak,

zavazuje se Objednatel zajistit součinnost Organizátora tak, aby akceptační proces byl dokončen do 10

(deseti) pracovních dní po požádání Dopravce, jednotlivé drobné vady či nedodělky projektu nebudou

důvodem odepření celkové akceptace a akceptace bude provedena primárně na základě dálkového

přístupu k datům tak, aby v co nejmenší míře vyžadovala odstavení nebo prohlídky vozidel Dopravce.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou změněna tímto Dodatkem č. 6, zůstávají nedotčena.

5. Užívá-li tento Dodatek č. 6 pojmy s velkými písmeny a zároveň nedefinuje jejich obsahové vymezení,

uplatní se na jejich obsahové vymezení definice obsažené ve Smlouvě a jejích přílohách.

6. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran

a zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu ochrany obchodního tajemství



4

Dopravce bude tento Dodatek č. 6 uveřejněn s vyloučením Přílohy č. 1, která je důvěrná, a o níž se

Objednatel zavazuje zachovávat mlčenlivost.

7. Obě Smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento Dodatek č. 6 byl uzavřen na základě jejich pravé,

svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Tento Dodatek č. 6 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž všechny smluvní strany obdrží

elektronický originál.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Projekt náhrady odbavovacích zařízení vozidel dopravce BusLine jižní Čechy

s.r.o. ze dne 28.2.2023



5

DOLOŽKA

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,

Tento dodatek byl schválen Radou Jihočeského kraje na schůzi, konané dne 30. 3. 2023, usnesením
č. 354/2023/RK-64 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady Jihočeského kraje.



6

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel Dopravce

Místo: České Budějovice

Datum:

Místo: Semily

Datum:

_______________________________________ _______________________________________

Jméno: MUDr. Martin Kuba

Funkce: hejtman

Jméno: Bc. Michal Hanč

Funkce: jednatel vedoucího společníka BusLine
jižní Čechy s.r.o.



Příloha č. 1 Dodatku č. 6



Strana 2



Strana 3



Strana 4



Strana 5



Strana 6



Strana 7


